

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างงานก่อสร้างประมาณจากข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปี 2567

- 1 ชื่อโครงการ งานลอกคลองระบายน้ำ คสล.ภายในหมู่บ้าน ภายในหมู่บ้าน
- 2 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสุขเมธี หมู่ที่ 12 ตำบลสุขเมธี อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 200,000.00 บาท (สองแสนบาทถ้วน)
- 4 ลักษณะงานและปริมาณงานโดยสังเขป งานลอกคลองระบายน้ำ คสล.ภายในหมู่บ้าน ภายในหมู่บ้าน จำนวน 245 เมตร และก่อสร้างฝาดะแวงเหล็ก ขนาด 0.34\*1.50 ม.จำนวน 100 ฝ้า พร้อมก่อสร้างฝาดะแวงเหล็กบ่อพักจำนวน 2 ฝ้า  
ระยะเวลาในการดำเนินงาน 60 วัน
- 5 ราคากลางจำนวน ๗ วันที่ 4 กรกฎาคม 2567
- 6 บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบแปลนก่อสร้าง
  - 6.2 แบบ ปร.4
  - 6.3 แบบปร.5
  - 6.4 ตารางบัญชีวัสดุรวมเฉพาะที่เกี่ยวข้องกับการคำนวณราคากลาง
- 7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

7.1 นางลักษณะาวดี สิงคณีประภา ตำแหน่ง	รองปลัดฯ	รักษาราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
7.2 นายเฉลิมชาติ ทรงคาศรี ตำแหน่ง	นายกองค์การบริหารส่วนตำบล	ผู้อนุมัติ	
7.3 น.ส.นาถนุทัย ศรีวิธาคลัง ตำแหน่ง	นักวิชาการสุขาภิบาลปฏิบัติการ	กรรมการ	
7.4 นายประภาส นาสรัมย์ ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ผู้ควบคุมงาน	
7.5 น.ส.ภัสรา ชุมศรีแก้ว ตำแหน่ง	นักวิชาการเกษตรปฏิบัติการ	กรรมการ	

แบบปร.๓ฉบับที่ 1/1  
องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเจ้า

ประเภทงาน อาคาร

ชื่อโครงการ งานออกคลองระบายน้ำคสล.ภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านชุมเจ้า หมู่ที่ 12 ตำบลชุมเจ้า อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ประมาณราคามือ 4 กรกฎาคม 2567

ปริมาณงาน รางระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด กว้าง 0.60 ม.\*0.60 ม.ภายในหมู่บ้าน ระยะทางยาว 245 เมตร

และก่อสร้างฝาดะแวงเหล็ก ขนาด 0.34\*1.50 ม.จำนวน 100 ฝาด พร้อมก่อสร้างฝาดระแวงเหล็กบ่อพักน้ำเสีย จำนวน 2 ฝาด

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ คยหน่วย		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน บาท
		หน่วย	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน	
1	งานคอนกรีต							
1.1	งานทุบหรือคอนกรีตทางเข้าบ้าน แล้วขนย้ายไป	เมตร	6			100.00	600.00	600.00
1.2	งานเท คอนกรีตทางเข้าบ้าน	ลบ.ม	0.72	2,081.77	1,498.87	306	220.32	1,719.19
	รวม 1				1,498.87		820.32	2,319.19
2	งานดิน ขุด และขนย้ายออกจากพื้นที่							
2.1	งานเปิดฝาราง ขุดออกดินตะกอน	ม.	245.00	-	-	76.88	18,836	18,835.60
	รวม 2						18,835.60	18,835.60
3	งานก่อสร้างฝารางเหล็ก ตะแวงขนาด 0.34*1.50 เมตร	ฝาด	100	934.70	93,470.00	370.00	37,000.00	130,470.00
	รวม 3				93,470.00		37,000.00	130,470.00
4	งานก่อสร้างบ่อพักน้ำเสีย ตะแวงเหล็กขนาด 0.60*0.60	ฝาด	2	745.00	1,490.00	370	740	2,230.00
	รวม 4				1,490.00		740.00	2,230.00
	รวมค่างานทั้งหมด=1+2+3+4				96,458.87		57,395.92	153,854.79

ลงชื่อ



นายพิเชษฐ์ ศรีสวัสดิ์

ผู้ช่วยช่างสำรวจ

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ



นายประกาศ นายสีงอม

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจสอบ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง  
องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธอัมย์

แบบ ปร. 50 แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน อาคาร

โครงการ งานลอกคลองระบายน้ำ คสล.ภายในหมู่บ้าน และก่อสร้างฝาดะแวงเหล็ก ขนาด 0.34\*1.50 ม.จำนวน 100 ฟ  
พร้อมก่อสร้างฝาดะแวงเหล็กบ่อพักน้ำเสีย จำนวน 2 ฟา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสุขเส้า หมู่ที่ 12 ตำบลสุขเส้า อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง อบต.สุขเส้า

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	153,854.79	1.3091	201,411.31	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษี 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			201,411.31	
	คิดเป็นเงินประมาณ			200,000.00	
	(ตัวอักษร)	(สองแสนบาทถ้วน)			

ราคาเฉลี่ยงานลอกคลองภายในรางระบายน้ำ ประมาณ 816.33 บาทเมตร

ตัวอักษร (แปดร้อยสิบหกบาทสามสิบสามสตางค์)

เป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 200,000.00 บาท (สองแสนบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

1. ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

นางลักขณาวิติ สิงคสิปรีภา

รองปลัดข้าราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

2. ลงชื่อ..... กรรมการ

น.ส.นาถฤทัย ศรีทรากั้ง

นักวิชาการสุขาภิบาลปฏิบัติการ

3. ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายประภาส นาเส็งอิม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

4. ลงชื่อ..... กรรมการ

น.ส.ภัศรา ชุมศรีแก้ว

นักวิชาการเกษตรปฏิบัติการ

5. ลงชื่อ.....อนุมัติ

นายเฉลิมชาติ ทรงคาศรี

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล